
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃ» PAULO

Portaria n" 3.789. de 22 de outubro de 21)15

O REITOR KM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDJJÍ AÇÃO, CIÊNCIA KTECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuiçõe
leuais.

RESOLVE:

Ari. i° DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para. sob a presidência do
primeiro, constituírem Comissão Central para efetuar estudos e o Relatório de Gestão referente
ao exercício de 2015.

José Aparecido da Silva.
Renato Bueno Domingos de Oliveira.
Simone A/.e\edo Santos.

Ana Claudia paroz.
Leandro Henrique da Silva.

Ari. 2° DESIGNAR os senadores abaixo relacionados para. constituírem as
Subcomissões Locais para auxiliar na coleta das informações para o Relatório de Gestão
referente ao exercício de 2015.

Reitoria:

Gabinete

Chefe de Gabinete: Aldemir Versani de Sou/a ('aliou

Servidores: Letícia Camila de Almeida

Pró-Reitoria de Administração

Pró-reitor: Paulo Fernandes Júnior

Servidores: Celso Mendes de Assis. Deir Oliveira de Oliveira.

Everton Aristides Marguei.ro. Fernanda Amorim Rocha. Fernanda
Steíanie de I. mia Silva. Nelson Berto dos Santos. Paulo Ferrari.

Sérgio Hissashi i rneda. Su/ana Mayumi Ilha Chardulo.

Pró-Reitoria de Desenvolvimento Institucional

Pró-reitor: Whisner Fraga Mamede
Servidores: Álvaro Gianelli. Elaine Cristina dos Santos. Elaine
Inácio Bueno. Eliana Aparecida Lubianco. Gabriela do Prado
(íiraldi. Priscila Cabreira de Freitas Maura. Sérgio Berto dos

Santos.

/#"
Publicado em:

b?(j \o/ó?(M5












